
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 116/2012 

BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

Z DNIA  7 GRUDNIA 2012 

 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt. 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z 

późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Wioletty Szydlak – nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 6 w 

Szczecinku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Joanna Powałka – Przewodnicząca Komisji; 

2) Danuta Wachowicz-Kram – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 6 w Szczecinku; 

3) Zbigniew Buczek - ekspert;  

4) Krystyna Haściło – ekspert; 

5) Dariusz Białomyz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.                         

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiej Jednostki Obsługi Oświaty 

w Szczecinku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 BURMISTRZ MIASTA 

 Jerzy Hardie - Douglas 


